
strana -1-

JK Moneriko, z.s.
Dalov 803, Šternberk

e-mail: smoulik999@seznam.cz;
tel./fax: 774 997 937

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Areál Horses Háj Úsov

15.07.2017 - 16.07.2017
170715L3

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - HOBBY,CDN-H - HOBBY

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170715L3

1.1.3. Název závodů: O pohár hejtmana Ol.kraje - Charitativní hobby závody

1.1.4. Pořadatel: JK Moneriko, z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 15.07.2017 - 16.07.2017

1.1.7. Místo konání: Areál Horses Háj Úsov

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: ---

Sbor rozhodčích: ---

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: ---

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: ---

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 12.07.2017 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: ---



strana -2-

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 15.07.2017, Cena společnosti jezdecké potřeby Jana Horse a “E-shop Koňskéknihy.cz”
Drezura - Z0/2016 - ČJF (Z) , N33 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 15.07.2017, Cena společnosti JK Nawaro Zvole
Drezura - Z1/2016 - ČJF (Z) , N33 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 15.07.2017, Cena společnosti Epeus a Rodinná stáj Mírov
Drezura - Z4/2016 - ČJF (Z) , N33 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo
Poznámka: ---

 

3.1.4. 04_ - 15.07.2017, Cena společnosti Feedshop.cz, Equiworld
Drezura - DU-A/2016 - FEI-Z (Z) , N33 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo
Poznámka: ---

 

3.1.5. 05_ - 15.07.2017, Hlavní Cena dne společnosti Bukefalos
Drezura - L0/2016 - ČJF (L) , N33 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Poháry 1.-3. místo od Sabe.cz, Medaile a ceny 1.-3.místo od Northern Horses, Floty
1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.míst od Bukefalos
Poznámka: ---

 

 



strana -3-

3.1.6. 06_ - 16.07.2017, Cena společnosti Chovatelské potřeby Štístko a provazové výrobky Elkita SO
do 30cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - 40 cm (40)
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: Malý dárek a mini flot pro všechny účastníky, floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-5.místo
Poznámka: Bohužel lze zde v JIS zadat nejméně 40cm, ale skutečná výška naší soutěže je
Stupňovaná obtížnost do 30cm. Parkur je bez hodnocení, každý startující obdrží medaili a malý
dárek. Po projetí cílem budou mít soutěžící 20s na rozhodnutí, zda budou pokračovat v následném
kombinovaném parkuru, který již není povinný a bude rozdělen na kategorie A- děti do 10let a
kategorie B- bez omezení. Kombinovaný parkur bude spočívat v překonání dvou skoků s
koněm/ponym, dále bude následovat slalom, na značce jezdec po překonání slalomu sesedne a
vyloví rybku s vodního příkopu a již po svých bez koně překoná poslední překážku a proběhne
cílem. Překážky ani v pokračovacím kombinovaném parkuru nepřekročí 30cm. Vyhodnotíme obě
katekorie a prvních 6 umístěných v každé kategorii získá stužky, pro vodiče umístěných dvojic
máme mini stužky a v každé kategorii prvních 5 obdrží věcné ceny.

 

3.1.7. 07_ - 16.07.2017, Cena společnosti Aiva a Bylinky S.E.N
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - 50 cm (50)
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: Floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-3.místo
Poznámka: ---

 

3.1.8. 08_ - 16.07.2017, Cena společnosti JK Nawaro Zvole
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - 70 cm (70)
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: Floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-3.místo
Poznámka: ---

 

3.1.9. 09_ - 16.07.2017, Velká cena společnosti AŠ Mikulka a Energys
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: Každý účastník této soutěže získá slevu v AŠ 1000,- kč, umístění na 1.-3.místě získají slevu
1500,-kč, POHÁRY a medaile 1.-3.mís
Poznámka: ---

 

3.1.10. 10_ - 16.07.2017, Velká cena společnosti Keyflow feeds a Decathlon
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: Floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-5.místo
Poznámka: ---

 

3.1.11. 11_ - 16.07.2017, Hlavní cena společnosti Bukefalos a Bellicus racing, z.s. “O pohár Hejtmana
Ol.kraje”
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Poháry a šerpy 1.-5.místo, Medaile a malá pozornost pro 1.-3.místo od Northern Horses,
Floty 1.-10.místo, Věcné ceny 1.-5 místo
Poznámka: ---



strana -4-

 

3.2. Ostatní ustanovení
None

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
---

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval : Rozpis za OV ČJF schválil :

--- ---


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

